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- Mmopetl va xpnotpototnBet T0o0 yla poptTLon 600 Kal yla

pETAPOPA SSOpEVWV

- 16aviko yLa tn ouvseon r tn woption iPhone, iPad KAt

- Kopurj oxedlaon pe BapBakepr) TTAEEN KAl PETAAALKEG

UTT0S0X£G UYNANG TIOLOTNTAG

XapaktnpLotika

- KaAwédto poptiong kat SeSopévwv USB og 8-pin yia Apple

iPhone 1} iPad

Suokevaola

Moodtnta ava XapToKLBWTLO, TUX
‘Oykog xaptokiBwtiou. CUM

Bapog xaptokiBwtiou, Kg

MéyeB0o¢ atopikng ouokeuaotiag LXWxH:
Ataotdoelg xaptokBwtiou LXWxH:
Xwpa TtpoéAeuong

Barcode

TEAWVELAKOG KWELKAG

Copyright © 2009-2021, Gembird Software Ltd.

96

0.041

7.68

150x80x20 mm
480x520x210 mm
CN
8716309108058
8544429090

KaAwbéLo popTLonG Kal S€60UEVWV HE
TAEEN amto BapPakt 8 akidwy, 2 .,
turquoise blue/Aguko
CC-USB2B-AMLM-2M-VW

MpodLaypayeg

AtacUvseon: USB 2.0

Tuvs€oeLc: 8-pin (apoeviko), USB tUTou A (apoEeVLKO)
PuBuOG petapopdg SeSopévwv: €wg 480 Mb / s
loxUug poptLong: YeyLoto 2,1 A

MiotoTmounTika
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